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- Federazione

Motociclistica
Italiona

6° Prova Trofeo MotoEstate

600 APERTA

CLASSIFICA 1°TURNO 1°GR. UFFICIALI

POS
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CONDUTTORE

ADAMI R.
BONECCHI A.
ROZZA R.
VITI E.
CURINGA F.
CARLINI F.
MERZI M.
NEGRI M.
QUEIROLO L.
CORSINI C.

BONCIMINO G.

DATURI C.
TRECCANI R.
COSSU P.

GHIRARDINI A.

SABELLA G.
ALFONSI V.
SCIBETTA S.
MONACO A.
ZANNINI G.
CHIEPPA D.
PANCIROLI A.
MAILLI A.
MINUTOLI T.
BOARETTO S.

Esposta ore:

NAZ TEAM MOTO
DUCALE YAMAHA
INVERUNESE YAMAHA
GARFAGNANA KAWASAKI
CROSTOLO SUZUKI
SANREMO KAWASAKI
GENOVA YAMAHA
DUCALE YAMAHA
DUCALE HONDA
FIRENZE YAMAHA
SCS RACING KAWASAKI
C F PROMOTION YAMAHA
AMICI PISTONE YAMAHA
AGIP YAMAHA
DUCALE YAMAHA
TRECENTA YAMAHA
DUCALE YAMAHA
DUCATI HONDA
SESTRESE HONDA
MOTAURI HONDA
TOURING YAMAHA
TICINESE YAMAHA
CROSTOLO YAMAHA
DUCALE HONDA
SESTRESE KAWASAKI
TOURING YAMAHA

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO () 9:30

Varano Deé Melegari, 08 - 09 ottobre 2005

CATEGORIA

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
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ORA FINE (

)

TEMPO

1'26.247
'28.063
8.236
0.259
2.988
3.127
3.156
3.913
4.134
4.303
5.223
5.338
5.931
5.997
6.027
7.619
8.027
1.384
1.659
3.014
3.327
3.469
3.637
4.371
4.244
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1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

DIST

1.816
1.989
4.012
6.741
6.880
6.909
7.666
7.887
8.056
8.976
9.091
9.684
9.750
9.780
11.372
11.780
15.137
15.412
16.767
17.080
17.222
17.290
18.124
27.997

G MEDIA VEL

99.133
97.089
96.899
94.727
91.947
91.810
91.781
91.041
90.827
90.665
89.789
89.680
89.126
89.065
89.037
87.585
87.220
84.332
84.104
82.998
82.747
82.633
82.579
81.919
74.839

—_

NNPA2ONONUIUIO0OUIITOOO0OWOONNOOOOoon

REP-11.99.GIR / 1

Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



